DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

Sede de Campo Mourão

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DE PÓS-

GRADUAÇÃO DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE DE

CAMPO MOURÃO

PÓS-GRADUAÇÃO – DIREITO

EDITAL N. 173/2022

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, no exercício de suas atribuições

legais, torna público o resultado final do processo seletivo.

DO RESULTADO

POSIÇÃO NOME PROVA

ESCRITA

ENTREVISTA TOTAL

1 CARLA LUANA MATOS DA

CONCEIÇÃO

48 20 68

2 LAIS BERNARDO 44 20 64

3 MAGDA ROCHA 43 20 63

4 JANDERSON MORORO 38 20 58

5 HELAINE GRUBE DE OLIVEIRA 35 20 55

6 LUCIMARA PEREIRA DE

ARAUJO

33 20 53

7 KELLY CRISTINA SANTOS

MOREIRA

25 20 45

8 GABRIEL ONOFRE RODRIGUES 24 20 44

9 ALAN ROGERIO 18 20 38

10 BRENDA PERES 28 AUSENTE 28

Campo Mourão, 10 de maio de 2022.

THEREZA RAYANA KLAUCK CAMPOS CHAGAS

Defensora Pública

Coordenadora da Sede de Campo Mourão

		2022-05-10T13:17:01-0200
	THEREZA RAYANA KLAUCK CAMPOS CHAGAS:07156938916